AKTII THEMELIMIT DHE STATUTI I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE
KUFIZUAR
"MUSECLINICS" SHPK

KREUI
THEMELIMI

Neni 1
Themelimi dhe Emri
Né Tirané, sot mé datén 15.10.2020, me vullnetin e tij té liré dhe né pérputhje me ligjin nr.9901,
daté 14.4.2008 “Pér Tregtarét dhe Shogérité Tregtare™. i ndryshuar dhe ligjin nr. 9723, daté
03.05.2007 “Pér Qendrén Kombétare té Biznesit™, t&€ ndryshuar, si dhe legjislacionin shqiptar né
pérgjithési. nga Z. Hazem Altal, atésia Munir, amésia Zahraa, i datélindjes 10.09.1985, lindur né
Damascus Suburb, shtetas i Republikés Arabe té Sirisé, mbajtés i pasaportés s&¢ Republikés
Arabe té Sirisé me nr. kombétar identifikimi 032-00044432 themelohet Shogéria me pérgjegjési
té kufizuar *“MUSECLINICS” SHPK, mé poshté e quajtur “Shoqéria”.

Neni 2

Objekti
Pl Shoqéria do té keté pér objekt t& aktivitetetit kryerjen e cdo veprimiarie t& lejuar nga ligji
dhe/ose pjesémarrjen né ¢do veprimtari apo aktivitet té ligishém gé mund t& kryejé njé shogéri
me pérgjegjési té kufizuar, e krijuar né bazé té legjislacionit shqiptar. Aktiviteti i shoqérisé do t&
pérfshijé, por nuk do té kufizohet vetém né sa vijon:

1. Konsulencé mjekésore, asistim dhe ndémmjetésim né shérbimet mjeksore pér kujdesin ¢

klientit/konsulencé fiskale. konsulencé administrative, shérbime sekretarie.

Léshmin e perfagésimit, mandateve, té komisionaréve dhe koncesioneve pér llogari té
sipérmarrjeve komerciale, industriale dhe shérbime né pérgjithési, né llojin e organizatés
né sferén e ndérmjetésimit komercial né ambientin mjeksor.

3. Import, eksport , prodhim, tregétim me shumicé dhe pakicé t& pijeve alkolike dhe jo
alkolike, t& gjithé mallrave industriale, teknologjike, ushgimore, pajisjeve dhe produkteve
mjekésore, grumbullim dhe tregétim i biméve medicinale etj.

4. Transportim pasagjeresh dhe mallrash pér t€ dyté dhe (€ treté brenda dhe jashté vendit.

2.2 Objekti i shogérisé mund t& ndryshohet me vendim té Asamblesé s€ Pérgjithshme dhe né
rastin konkret, Ortakut tw vetém themelues.
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Neni 3
Ortaku i Vetém
Shogéria pérbéhet nga Ortaku i vetém, né vijim:
- 7. Hazem Altal, atésia Munir, amésia Zahraa, i datélindjes 10.09.1985. lindur né
Damascus Suburb, shtetas i Republikés Arabe té Siris€, mbajtés i pasaportés sé
Republikés Arabe & Sirisé me nr. kombétar identifikimi 032-00044432.

Neni 4
Forma ligjore
4.1  Shogéria themelohet né formén e Shogérisé me Pérgjegjési t&€ Kufizuar (SHPK) né
pérputhje me legjislacionin tregtar né Shqipéri.
42  Shogéria mund té shndérrohet né njé formé tjetér né pérputhje me legjislacionin shqiptar.

Neni 5
Kohézgjatja e veprimtarisé
1 Shogéria e fillon veprimtariné me regjistrimin e saj né Qendrén Kombétare t& Biznesit
5.2 Shogéria do ta zhvillojé aktivitetin e saj pér njé periudhé kohore t€ pacaktuar.

Neni 6

Selia
6.1 Selia e shogérisé do té ndodhet né adresén “Kopshti Zoologjik, Rr. "Selité e Vjetér",
pallatet "Matteo" shpk, Nr. 14, Tirané, Shqipéri”
6.2 Shogéria mund té vendosé té hapé zyra, degé dhefose filiale dhe/ose adresa sekondare
ose zyra pérfagésimi né vende té tjera si brenda territorit t& Shqipérisé ashtu dhe jashté, si dhe t&
crregjistrojé ato ekzistuese sipas ligjeve né fuqi.

KREU I
MARREDHENIET EKONOMIKE-FINANCIARE

Neni 7

Kapitali Themeltar
7.1 Kapitali themeltar i shogérisé éshté 100 (njwqind) leké.
72 Kapitali pwrfagwson 1 (njw) kuotw nw vlerwn nominale me vlerwn 100 (njwqind) lekw.
TiE: Pronésia ¢ kuotave mbahet 100% nga Ortaku i vetém Z. Hazem Altal, atésia Munir,
amésia Zahraa, i datélindjes 10.09.1985, lindur né Damascus Suburb, shtetas i Republikés Arabe
té Sirisé, mbajtés i1 pasaportés s&¢ Republikés Arabe t&€ Siris€ me nr. kombétar identifikimi 032-
00044432,
7.4  Kapitali &shté nwnshkruar dhe shlyer térésisht. -
7.5 Pjesét e kapitalit jané té transferueshme dhe mund té tranferohen né€ ¢do moment sipas
kushteve dhe afateve té pércaktuara nga ligji shqiptar.
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7.6 Pérgjegjésia e ortakut shtrihet deri né vlerén e kontributit té€ tij né kapitalin ¢ Shogérisé.

Neni 8

Transferimi te té tretét
8.1 Pjesét e kapitalit themeltar ose i gjithé kapitali mund t'ju transferohen personave té treté
qé nuk béjné pjesé né shoqéri, vetém me miratimin ortakut i€ vetém themelues dhe me akt
noterial.
8.2  Kuotat mund té transferohen tek té tretét né pérputhje me dispozitat e Ligjit Nr. 9901,
daté 14.4.2008 “Pér tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”™ me amendimet perkatese.
8.3  Vendosja e ¢farédolloj barre mbi kuotat né favor té paléve t€ treta do té lejohet vetém me
pélgimin e Asamblesé sé Pérgjithshme, t&€ pérbéré né kété rast nga Ortakui Vetém.

Neni 9
Ndryshimi i kapitalit themeltar
9:9 Zmadhimi ose zvogélimi i kapitalit themeltar né térési dhe né vecanti, béhet me vendim
té Asamblesé sé Pérgjithshme, (€ pérbéré né kété rast nga Ortaku i Vetém.
9.2 Ndryshimi i Kapitalit themeltar dhe transferimi i tij béhet me njé regjistér t€ veganté.

Neni 10
Ndarija e fitimit
Fitimi neto qé do té realizohet nga veprimtaria e késaj shoqérie i takon i gjithi ortakut (& vetém
themelues, shoqgéris€é Z. Hazem Altal.

Neni 11
Shogéria krijon fondet e saj pér zhvillimin e zgjerimin ¢ aktivitetit t&€ saj né pérputhje me
mregullat né fugi. Pérbérja e fondeve, burimeve financiare té tyre, cakiohen me vendim té
Asamblesé sé Pérgjithshme, té pérbéré né kété rast nga Ortakui Vetém.

Neni 12
Shogéria disponon plotésisht mjetet e saj financiare.

Neni 13
Viti financiar
13.1  Viti financial i shogérisé pérputhet me vitin kalendarik, duke filluar nga 1 Janari dhe
mbaruar mé 31 Dhjetor té cdo viti.
13.2  Si pérjashtim, viti i paré financial i shogérisé do té fillojé nga dita e regjistrimit té
shoqérisé né Zyrén e Tatim Taksave dhe pérfundonmé 31 Dhjetor té po atij viti.

Neni 14
Bilanci. Kontabiliteti.

14.1 Bilanci vjetor i shoqérisé shqyrtohet nga Asamblesia ¢ Pérgjithshme dhe duhet (&
pérgatitet pér t'u paragitur para organeve tatimore deri né fund t& muajit mars t€ vitit pasardhés.
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142 Kontabiliteti mbahet né gjuhén dhe monedhén shqiptare Jghe sipas kérkesave té
legjislacionit pérkatés. Pér operacione té vecanta, shogéria mund Eﬁf : -"'eprimc edhe me llogari
1é veganta né monedhé té huaj, duke béré konvertimin brenda vitit.

143 Shogéria mund té pranojé fonde nga institucionet financiare q€ operojné né Shqipéri ose
jashté. Pér kété géllim shogéria mund t€ 1eré peng pjesé té€ kapitalit si garanci ose mund té
hipotekojé pasurité ¢ saj té paluajtshme, vetém me vendim té Asamblesé sé Pérgjithshme.

Neni 15
Eksperti Kontabél i Autorizuar
Eksperti/et kontabél té autorizuar emérohen me vendim té Ortakut t&€ Vetém t€ Shoqérisé né ¢do
rast kur éshté e nevojshme nga legjislacioni shqiptar ose kur Ortaku i Vetém e konsideron té
nevojshme.

KREU 11

TE DREJTAT DHE DETYRAT E ORTAKEVE

Neni 16
Ortaku i Vetém

16.1  Shogéria pérbéhet nga Ortaku i vetém, Z. Hazem Altal.

16.2  Ortaku i vetém né pérputhje me legjislacionin shqgiptar, mund té mané por pa u kufizuar
vetém né 1o, vendime pér ndryshimin e kétij statuti, pjesémarrjen dhe bashkimin me shoqéri té
tjera, zmadhimin dhe zvogélimin e kapitalit t€ shoqéris€. transferimin téné€sisht ose pjesérisht &
pjeséve té kapitalit té shogérise, emérimin dhe shkarkimin ¢ administratorit (administratoréve),
emérimin e ekspertit (ekspertéve) kontabél té autorizuar, miratimin e raportit/bilancit vjetor dhe
cdo pasqyre tjetér financiare, shpémdarjen e shogérisé, likuidimin e shogérisé. emérimin e
likuiditorit (likuiditoréve).

Neni 17

Té drejtat e ortakéve
(do ortak ka té drejté:
Té marré pjesé veté né administrimin e veprimtarisé ekonomiko-tregtare t€ shogérisé né
pérputhje me Aktin e Themelimit dhe Statutin e saj.
Té kérkojé dhe t’i jepen té dhéna qé kané té b&jné me gjendjen dhe veprimtariné
ekonomiko-tregtare té shoqérisé si dhe té gjitha dokumentet e pérpiluara nga shogéria
(bilanci, libra llogarie, etj.)
T& marré fitimin neto né masén e kontributit né kapitalin themeltar né pérputhje me nenin

9 1é kétyj statuti dhe Aktit t&€ Themelit.
Té drejtat e tjera té pércaktuara nga ky statut dhe legjislacioni né fuqi.

L}

Neni 18
Detyrat kryesore té ortakéve




Cdo ortak i shogérisé ka kéto detyra kryesore:

- Té depozitojé kuotat e tij dhe kuotat suplementare né pérputhje me Aktin e Themelimit,
me Statutin dhe me vendimet g€ do té marré Asambleja e Ortakéve,

- Té marré pjesé né administrimin e shogéris€, népérmjet organeve (€ Krijuara nga
Asambleja e Ortakéve.

- Té realizojé detyrat qé do té caktohen me vendimet e Asamblesé s¢ Ortakéve si dhe ato
qé do té caktohen nga Administratori pér realizimin e detyrave t&€ shogérisé.

- Detyrat e tjera té pércaktuara nga ky statut dhe legjislacioni né fuqi.

KREUIV

ORGANIZIMI DHE DREJTIMI I SHOQERISE

Neni 19
Asambleja e Pérgjithshme

19.1  Organi mé i larté vendimmarrés i Shoqérisé éshté Asambleja ¢ Pérgjithshme dhe né rastin
konkret, Ortaku i vetém themelues, Z. Hazem Altal.

19.2  Asambleja e pérgjithshme thirret nga administratori népérmjet njé njoftimi me shkresé
ose, me njoftim népérmjet postés elektronike. Njoftimi me shkresé apo me mesazh elektronik
duhet té pérmbajé vendin, datén, orén e mbledhjes dhe rendin e dités jo mé voné se 7 dité pérpara
datés sé parashikuar pér mbledhjen e asamblesé.

19.3  Ortaku mund té pérfagésohet né asamblené e pérgjithshme, né bazé t&€ njé autorizimi apo
nga njé person i treté. Autorizimi jepet né formé shkresore vetém pér njé mbledhje té Asamblesé
sé Pérgjithshme dhe éshté i vlefshém edhe pér mbledhjet vijuese me t& njéjtin rend dite.

19.4  Administratori i shoqérisé nuk mund té veprojé si pérfaqésues i ortakut té vetém
themelues né Asamblené e Pérgjithshme.

Neni 20
Kompetencat e Asamblesé sé Pérgjithshme
Asambleja e Pérgjithshme, konkretisht Ortaku i vetém themelues vendos pér kéto ¢€shtje:
- Miraton bilancin vjetor té shogérise;
- Eméron dhe shkarkon Administratorét e shogérisé;
- Bén ndryshimin e Aktit t&¢ Themelimit dhe Statutit sipas ecurisé sé Shoqérisé;
- Vendos mbylljen e aktivitetit t& shoqérisé ose shndémrimin e shoqéris€ né njé lloj shogérie
tjetér:
- Rritjen, pakésimin ose transferimin e kapitalit themeltar dhe pér mbylljen e shogérisé.
- Vendos pér ¢éshtjet e tjera sipas legjislacionit né fugi.
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Neni 21
Marrja e vendimeve
Asambleja e Pérgjithshme, né kété rast Ortaku i vetém themelues ka té drejtén e vendimmarrjes
sé ploté sa i pérket té gjitha veprimeve né interes té shoqérisé si: pér ndryshimin e statutit,
zmadhimin ose zvogélimin e kapitalit té regjistruar, shpémdarjen e fitimeve, riorganizimin dhe
prishjen e shogérisé etj.

Neni 22
Shumica e zakonshme

Té gjitha vendimet né lidhje me shogériné “MUSECLINICS” SHPK, merren nga Ortaku i vetém
themelues.

Neni 23
Administratorét

21.1  Asambleja ¢ Pérgjithshme né rastin konkret Ortaku i vetém themelues, eméron njé ose
mé shumé persona fiziké si administratoré té shogérisé.
21.2  Administrimi i shogérisé kryhet nga njé administrator ose njé grup administratorésh qé
caktohen me vendim té Asamblesé s¢ Pérgjithshme.
21.3 Administratori ka té drejté té pérfagésojé shoqériné dhe drejtojé punén e pérditshme té
shogérisé né pérputhje me udhézimet, kompetencat dhe tagrat ¢ dhéna nga Ortaku i Vetém.,
21.4 Administratori ka té drejté tu delegojé njé pjesé té tagrave t& tij té tretéve nese kjo e drejté
i &shté dhéné né ményré té shprehur nga Ortaku i Vetém.
21.5 Pérperiudhén e paré prej 2 vjetésh Administratori i shoqérisé eshte:

- Znj.Kejsi Robaj ¢ bija ¢ Ilir, lindur mé 29.08.1996, né Vloré, dhe banuese né Tirang,

shtetase shqiptare, mbajtese e letérmjoftimit ID me nr.personal J65829074W .

(Specimenti i nénshkrimit)
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21.9 Emérimi i administratorit prodhon efekte pas regjistrimit né Qendrén Kombétare té
Biznesit.

Neni 24
Kompetencat e Administratoréve
Administratorét kané té drejté e detyrohen té:
a) kryejné té gjitha veprimet ¢ administrimit té veprimtarisé tregtare t€ shogérisé, duke zbatuar
politikat tregtare, té vendosura nga asambleja e pérgjithshme:
b) pérfagésojné shogériné tregtare;
¢) kujdesen pér mbajtjen e sakté e té rregullt t€ dokumenteve dhe té librave kontabél té shogérisé;
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¢) pérgatisin dhe nénshkruajné bilancin vjetor, bilancin e konsoliduar dhe raportin e ecurisé sé
veprimtarisé dhe. sé bashku me propozimet pér shpémdarjen ¢ fitimeve, i paragesin kéto
dokumente pérpara asamblesé sé pérgjithshme pér miratim;

d) krijojné njé sistem paralajmérimi né kohén e duhur pér rrethanat, qé kércénojné mbarévajtjen
e veprimtarisé dhe ekzistencén e shoqérisé;

dh) kryejné regjistrimet dhe dérgojné té dhénat e detyrueshme té shogérisé, si¢ parashikohet né
ligjiin pér Qendrén Kombétare té Regjistrimit;

¢) raportojné pérpara asamblesé sé pérgjithshme né lidhje me zbatimin e politikave tregtare dhe
me realizimin e veprimeve t& posagme me réndé&si t€ vecanié pér veprimtarin€ e shoqérisé
tregtare;

&) kryejné detyra t€ tjera t& pércaktuara né ligj dhe né statut.

Neni 25
Shkarkimi dhe heqja doré e administratorit
25.1 Asambleja e pérgjithshme ose ortaku i vetém themelues mund té shkarkojé
administratorin né ¢do kohé. Statuti apo marréveshje té tjera nuk mund té pérjashtojné apo
kufizojné kéte té drejté.

25.2  Administratori mund t& hegé doré né ¢do kohé nga detyra e tij, népérmjet njé njoftimi me
shkrim drejtuar asamblesé sé pérgjithshme. Administratori, qé jep doréhegjen, duke pasur
parasysh rrethanat e veprimtarisé sé shoqérisé, éshté gjithashtu i detyruar (€ thérrasé asamblené e
pérgjithshme pér emérimin e administratorit t&é ri, pérpara datés né t€ cilén doréheqja t& hyjé né
fuqi.

25.3 Nése asambleja e pérgjithshme nuk vendos emérimin e administratorit t€ ri né datén e
pércaktuar né thirrjen ¢ kryer nga administratori i doréhequr. atéheré administratori 1 njofton me
shkrim doréhegjen Qendrés Kombétare té Biznesit. s¢ bashku me kopjen e thirrjes s€ mbledhjes
sé¢ asamblesé sé pérgjithshme dhe Qendra Kombétare e Biznesit regjistron largimin e
administratorit. sipas procedurave té ligjit nr. 9723, daté 3.5.2007, “Pér Qendrén Kombétare t&
Biznesit™, i ndryshuar.

254 Doréhegja e administratorit nuk cénon padité e shoqérisé pér shkelje t€ detyrimit &
besnikérisé gé administratori ka ndaj shoqérisé.

Neni 26
Marrédhéniet ¢ punés me punétorét gé do té punésohen prané shogérisé “MUSECLINICS”
SH.P.K.. rregullohen nga kontrata individuale qé do t& lidhen me secilin prej tyre né pérputhje
me legjislacionin shqiptar.
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KREUYV
Likuidimi i Shogérisé

Neni 27
Shogéria e mbyll aktivitetin e saj né ¢do kohé me:

Me vendim té Asamblesé sé Ortakéve (Ortakut té vetém themelues);

Me vendim té gjykatés kompetente;

Me zbatimin e ligjeve dhe akteve nénligjore pér falimentimin;

Me vendim té Asamblesé sé¢ Ortakéve (Ortaku i vetém themelues), vendim i cili vendos
shndérrimin e shogérisé nga Sh.P.K. né njé lloj tjetér shogérie:

5. Né rastet e tjera té parashikuara né legjislacionin né fugité RSH.
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Neni 28

28.1  Kur shogéria likuidohet plotésisht, Asambleja e Pérgjithshme (Ortaku i vetém themelues)
krijon komisionin e likuidimit.

28.2 Né kété rast Asambleja ¢ Pérgjithshme merr vendim me shkrim né t& cilin parashikon
ményrén e likuidimit t& shoqérisé, duke caktuar njé apo disa likuidatoré dhe shénuar né ¢do
dokument té nxjerré prej tij emrin e likuidatorit dhe emértesén shtesé "Shoqéri né likuidim e
sipér'.

28.3 Prishja ¢ shogérive tregatre ka si pasojé hapjen e procedurave té likuidimit né gjendjen e
aftésisé paguese, me pérjashtim t& rasteve kur &shté nisur njé proceduré falimentimi.

28.4  Likuidimi kryhet nga likuiduesit e eméruar nga Asambleja e Ortakéve.

28.5 Pasuria e shogqérisé, pasi shlyhen detyrimet e shogérisé, 1 takon Ortakut (€ vetém
themelues.

28.6  Pasuria qé éshté futur né shoqéri me té drejté shfrytézimi u kthehet pronaréve t€ saj.

28.7 Nése Ortakét nuk marrin njé vendim pér emérimin e likuiduesve, brenda 30 ditéve pas
prishjes, ¢do person i interesuar mund t'i drejtohet gjykatés, pér t€ caktuar njé likuidues.

KREU VI
Dispozitat pérfundimtare

Neni 29
Raporti midis statutit dhe legjislacionit né fuqiné RSH
29.1 Dispozitat e kétij statuti kané epérsi mbi dispozitat ligjore né lidhje me ¢&shtjet gé ato
rregullojné, pérsa kohé nuk bien ndesh me ndonjé normé ligjore urdhéruese.
292  Cdo marrédhénic juridike ¢ parregulluar nga ky statut rreguliohet nga normat juridike né
fugi né Republikén e Shqipérisé.
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Neni 30
Zgjidhja e mosmarréveshjeve
Mosmarréveshjet qé¢ mund té lindin midis Ortakut té vetém themelues té shogérisé me persona té
tjeré, do té zgjidhen me mirékuptim, né té kundért organi kompetent pér zgjidhjen e tyre do té
jeté Gjykata e Rrethit Gjyqgésor Tirané, né pérputhje me legjislacionin né fuqi né Republikén e
Shqipérisé.

Neni 31
Ndryshimi i statuti

Ky statut mund té ndryshohet né ¢do kohé me vendim té Asamblesé s& Pérgjithshme (Ortaku i
vetém themelues), sipas pércaktimeve té legjislacionit né fuqi né RSH.

Neni 32
Klauzole mbyllése
Kjo Statut, pasi iu lexua shtetasit té Republikés Arabe t€ Sirisé, Z. Hazem Altal, n€ gjuhén arabe
nga pérkthyesi i licencuar i késaj gjuhe z. Gentjan Fejzullaj, i identifikuar me letémjoftimin
034666359 dhe nr. Personal H80414179F dhe u gjet né pérputhje me vullnetin ¢ ortakut &
vetém, nénshkruhet rregullisht nga ai.

Ky akt u redaktua né 3 kopje né gjuhén shqipe dhe arabe.

“MUSECLINICS” SHPK,

Ortaku i vetém i shoggérisé:
Z. Hazem Altal
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DEGA VENDORE TIRANE :
NOTER MERITA N. PRIFTI
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DATE 15/10/2020
NR REP 661

VERTETIM PERKTHIMI

Sot, mé daté 15/10/2020, para meje Notere MERITA N. PRIFTI, anétare né Dhomén Kombétare & Noterisé,
Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén NR.7, GJERGJ FISHTA, NR.34, NR.7, u paraqit personalisht:
PERKTHYES: Gentjan Fejzullaj, atésia Axhem, amésia Qanie, shtetas Shgiptar, lindur né Ngracan,
Mallakastér dhe banues né TIRANE, me adresé Dajti 03900024; Nd. 70/1: H. 8: Ap. 16; Dajt; Linzé; 1040;
Tirang, lindur mé 14/04/1978, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér
identitetin e t€ cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 034666359 dhe nr. personal H80414179F.

Pérkthyesi &shté i licencuar nga Ministria e Drejtésisé, i cili mé deklaroi se pérktheu me pérpikméri dhe
saktési dokumentin bashkangjitur, nga gjuha Shqipe né gjuhén arabe dhe ¢ nénshkroi rregullisht pérpara
meje Noteres. Né referim t€ nenit 135, i ligjit nr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Noteriné”:” né Republikén e
Shqipérisé, nga uné Noterja vértetohet nénshkrimi i pérkthyesit. Né zbatim t& ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008
“Pér mbrojtjen ¢ t& dhénave Personale™, uné Noterja deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale
t€ subjekteve t€ kétij veprimi, né ményré té drejté dhe té ligjshme.

NOTER
MERITA N._BRIF'TT"‘"\\

Fq. |
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